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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE
KESHILLI I BASHKISE LEZHI,

NrdGD DN Prot Lezhé, mé 26/ 10 /2023

NJOFTIM
Pér thirrjen e mbledhjes sé radhés té Késhillit Bashkiak Lezhé
Drejtuar: Anétaréve t& Késhillit Bashkiak Lezh&

Pér dijeni: Kryetarit t&€ Bashkisé Lezhé
Pér dijeni: Prefektit t&¢ Qarkut Lezhé

Bazuar né ligjin Nr. 139/2015 daté 17.12.2015 pér “Vetéqeverisjen Vendore”, neni 53 pika 2, pika 4,
neni 56, pika 2 shkronja “a” dhe né Rregulloren e Ké&shillit t& Bashkisé Lezhg, e miratuar me VKB nr. 54,
daté 28.04.2020, konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Lezhé& me shkresén nr.prot. 358/1, daté 15.05.2020, i
ndryshuar, njoftoj thirrjen e mbledhjes sé radhés (Tetor 2023) t& Késhillit Bashkiak Lezhé, ditén e
marté, né datén 31.10.2023, né orén 12:00, né sallén e Bibliotekés “At Gjergj Fishta” Lezhé, me kété

REND DITE:

. Informacion mbi furnizimin me energji elektrike t& Bashkisé Lezh& dhe problematikat qé
kérkojné zgjidhje nga z. Gentian Figorri, Koordinator i OSHEE Lezhé.

2. Projekt-Vendim “Pér pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6%
pér periudhén 01-30 Shtator 2023”

3. Projekt-Vendim “Pér miratimin e ndihmés financiare pér shtetasit F.GJ.T., FP.M. DHE LR.K.
nga fondi i emergjencés”

4. Projekt-Vendim “Pér miratimin e pérmbajtjes dhe modeleve t& akteve pér kundérvajtjet né pyje”

5. Projekt-Vendim “Pér dhénien e dakordésisé pér vijimin e procedurave pér dhénie né pérdorim me
kontraté€ qiraje t& sipérfaqes s¢ fondit pyjor né pronési té Bashkisé Lezhé, pér ushtrimin e
veprimtarive t& parashikuara né legjislacionin né fuqi pér pyjet”

6. Projekt-Vendim “Pér disa ndryshime né Vendimin e Késhillit t&¢ Bashkisé nr. 120, daté
02.12.2022 “Pér miratimin e PBA-s€ 2023-2025 dhe Buxhetit t& vitit 2023”

7. Projekt-Vendim “Pér miratimin e buxhetit faktik t& Bashkisé Lezh& pér 4 mujorin e dyté t& vitit
2023”

8. Projekt-Vendim “Pér miratimin e nivelit t& taksave, tarifave vendore pér shérbimet publike dhe
ato administrative, lehtésirat fiskale, strukturat e vjeljes sé tyre dhe ato t& vendosjes sé&
penaliteteve ndaj kundravajtésve”

9. Projekt-Vendim “Pér njé shtes€¢ né€ Vendimin e Késhillit t& Bashkisé Lezhé nr. 13, daté
27.07.2023 “Pér miratimin e pagave t& administratés s¢ bashkisé, t& njésive administrative, té
institucioneve t& varésisé, té punonjésve té njésive mbéshtetése, t&€ masés sé shpérblimit mujor té
késhilltaréve dhe kryetaréve té fshatrave”
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Projekt-Vendim “Pér miratimin e hartés sé pérgjithshme t& plazheve té lejuara, vendbazimeve
ujore dhe zonave té shérbimeve né vijén bregdetare Shéngjin dhe Tale pér sezonin turistik veror
20247

Projekt-Vendim “Pér miratimin e Komisionit Qendror pér Monitorimin e Zgjedhjeve t&
Strukturave Komunitare né Bashkiné Lezh&”

Projekt-Vendim “Pér ndryshimin e emértimit t& rrugés nga “Caméria” né “Zef Toma™
Projekt-Vendim “Pér ndryshim dhe emértim rrugésh né fshatin Gajush”

Projekt-Vendim “Pér dhénien e titullit “Qytetar Nderi” z. Frano kulli, z. Ismet Zusi, Z. Nikolin
[vanaj, Z. Marash Marku, Z. Qemal Minxhozi, z. Salvador Gjegi”

P&r njohje, informacion mbi zbatimin e Buxhetit pér 9-mujorin e vitit 2023,

Interpelancé me Kryetarin e Bashkisé z. Pjerin Ndreu pér gjendjen ekonomiko-financiare t&
Bashkisé Lezhé, kérkuar nga késhilltarja znj. Alfrida Marku.

T€ ndryshme

Grafiku i mbledhjeve té komisioneve:

Nr | Komisioni Dita Data Ora

1 | Komisioni i Barazisé Gjinore, Miréqenies Sociale | E héné 30.10.2023 10:00
dhe Strehimit

2 | Komisioni i Sigurisé Publike dhe Emergjencave Civile | E héné 30.10.2023 10:15

3 | Komisioni i Bujgésisé E héng 30.10.2023 10:30

4 | Komisioni i Financés, Buxhetit dhe Zhvillimit | E héné 30.10.2023 11:00
Strategjik

5 | Komisioni i Kulturés dhe Titujve E héné 30.10.2023 12:00

6 | Komisioni i Urbanistikés, Programeve t& Zhvillimit dhe | E héné 30.10.2023 12:30
Integrimit

KRYETARI

Bashkia Lezhé, L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezh¢, email : florida.cunaj@lezha.gov.al, web: www.lezha.gov.al




